МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

          АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

         УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

от  12 апреля   2021  года            г. Белогорск                                       № 62

об организации образовательной деятельности в

МАОУ «Школа №3 города Белогорск»

с 12.04.2021

В соответствии с приказом  МКУ КОДМ г. Белогорск от 06.05.2020 №

124  «Об организации образовательной деятельности в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции»,  приказом МАОУ

«Школа №3 города Белогорск» от 01.09.2021 года № 158 «Об организации

образовательной деятельности в МАОУ «Школа №3 города Белогорск» в

2020-2021 учебном году»  в школе организовано обучение с применением

дистанционных технологий,  с целью создания   безопасных условий

обучения, воспитания обучающихся, но в связи с ослаблением

противоэпидемиологических мер,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отменить обучение с применением дистанционных образовательных

технологий с 12.04.2021 года в МАОУ «Школа №3 города Белогорск»:

- 1- 4 классах по учебным предметам «Технология», «Музыка»;

- 5-7 классах по учебным предметам «ИЗО», «Музыка»;

- 5-8 классах по учебному предмету «Технология»

- в 9-х классах элективного курса «Я и моя профессия».

2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Школа №3 города Белогорск»                            Т.С.Мохова